PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.com.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

1

AVISO DE DECISÃO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2013 (PMRC)
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012

GERALDO MAURÍCIO ARAÚJO, Prefeito do Município de Ribeirão Claro, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais, torna público para todos os efeitos e fins legais, principalmente
para a intimação das partes, terceiros e eventuais interessados que HOMOLOGOU, o processamento do
Pregão Presencial nº 005/2013 (PMRC), realizado no dia 21 de Fevereiro de 2013 (Lances e Habilitação),
objetivando a possível aquisição de materiais de construção diversos, para execução de cerca
na demarcação do perímetro da Usina Municipal de Triagem e Compostagem de Resíduos
Sólidos, ficando assim ADJUDICADO o PREGÃO PRESENCIAL, em favor da empresa Oliram
Comércio de Materiais de Construção Ltda (CNPJ/MF 75.230.367/0001-09), por ter satisfeito os
procedimentos dentro das formalidades legais e apresentado proposta conveniente aos interesses da
administração:

Item Produto Marca Apres Quant
Vlr Uni

(R$)

01 Arame liso galvanizado 3,2 mm – ovalado – rolo 100 m Morlan uni 4 350,00

02 Pilar de madeira (eucalipto tratado) 2,20 m X 15 a 20 cm (para cerca) MTM uni 160 29,00

03 Balancim de madeira (eucalipto tratado) para cerca paraguaia MTM uni 300 2,30

04 Arame liso galvanizado nº 14 – rolo 1 kg Morlan uni 5 9,80

05 Catraca dupla galvanizada (para esticamento de arame) Unifer uni 10 7,60

Junte-se ao procedimento
Publique-se,

Ribeirão Claro-Pr, 21 de Fevereiro de 2013.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal